
Největší výběr přívěsů v České republice!

Stabilizátor AL-KO AKS 3504 s integrovaným zámkem a safety ball, vrtání 16,2 mm
 

Our price VAT excl.: 12 402 CZK
15 006 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

•
AL-KO AKS™ 3504 je stabilizační přípojný kloub pro
přívěsy s nejvyšší technicky přípustnou/povolenou
hmotností od 200 kg do 3500 kg.
    - Umožňuje bezpečnější jízdu ve vyšší rychlosti,
omezuje kmitání a vibrace přívěsu za jízdy.
    - Stabilizace nežádoucích výkyvů přívěsu je
zajištěna stažením kulového čepu čtyřmi třecími
segmenty. Dva jsou umístěny v ose směru jízdy, a dva
v ose kolmé ke směru jízdy.
    - Stabilizační spojky se používají výhradně na
sucho (bez použití maziv). POZOR!!! Při použití
stabilizační spojky na namazaném kulovém čepu
dojde ke znehodnocení třecích segmentů a k
výraznému snížení stabilizačního efektu.
    - Stabilizační kloub AL-KO AKS™ 3504 je vybaven
indikátorem správného připojení a indikátorem míry
opotřebení kulové spojky a třecích segmentů.
    - Po nasazení spojovacího kloubu na kouli a
stlačení ovládací páky dojde k přitlačení třecích
segmentů ke kulovému čepu silou až 320 Nm2, což
efektivně omezuje kmitání přívěsu už od počátku
jízdy.
    - Integrovaný zámek umožňuje zamknout
stabilizátor připojený ke kulovému čepu, a to i za
jízdy. Lze zamknout rovněž odpojený, díky
bezpečnostní vložce AL-KO Safety Ball (součást
balení).
    - Stabilizační přípojný kloub je dodáván včetně
spojovacího materiálu.
    - Lze montovat na tažné trubky nájezdových brzd o
průměru 60 mm.
    - Třecí segmenty jsou výměnné a míru jejich
opotřebení lze sledovat z vnějšku bez nutnosti
demontáže.
    - Upozornění: Použití stabilizačních spojek není
vhodné na koulích uchycených jedním svislým
šroubením do konzoly závěsu. V okamžiku, kdy třecí
segmenty pevně sevřou kouli a během jízdy dochází k
mírnému protáčení do stran, mohlo by dojít k
uvolnění svislého šroubení z konzoly.
    - Hmotnost stabilizátoru: 5,2 kg.
 
Obsah balení:
    - 1x stabilizátor AL-KO AKS 3504 s integrovaným
zámkem a dvěma klíči
    - 2x šroub M16 s šestihrannou hlavou
    - 2x samojistná matice M16
    - bezpečnostní vložka AL-KO Safety Ball
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.



Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


